
令和３年度第１回福島県ＴＯ研修会の延期について  

 

 日頃より福島県ＴＯ委員会の諸活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

さて、令和３年９月５日 (日)に開催を予定しておりました「令和３年第１回

度福島県ＴＯ研修会」の延期についてお知らせします。  

新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、使用大会になっておりま

した「福島ファイヤーボンズ震災復興イベント～ｉｎ楢葉～（プレゲーム福島

ファイヤーボンズｖｓ熊本ヴォルターズ）」の中止に伴い、本研修会について日

程を延期とさせていただきます。新たな日程については、今後の感染状況等を

鑑み、改めてお知らせいたします。状況によっては中止になる場合もございま

すので、ご承知おきください。  

なお、ＴＯ業務に興味がある方には常時対応いたしますので、お気軽にお問

合せください。  

 引き続きご協力賜りますよう、お願いいたします。  

 

 

 

 

       【事務連絡先】  

福島県バスケットボール協会  

 ＴＯ委員会  石河 宏美 

  携 帯：090−7332−2609 

メール：ishikawa.hiromi@fcs.ed.jp 


